J33 St.Quentin 20-08-2011

Weer:

Plc

W oo JdJo U WN R

[y
o

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

Groep

1B

2B

3B

4B

5B

6B

7B

8B

9B

Naam

Beute & Zn
Beute & Zn
W. van Dijk
Beute & Zn
Beute & Zn
Gebr. Homma
Hans Stephanus
Gebr. Homma
Beute & Zn
Hans Stephanus

van Dijk
van Dijk
van Dijk
van Dijk

===

van Dijk
Beute & Zn
Beute & Zn
B. Slot

Beute & Zn
W. van Dijk

W. van Dijk

W. van Dijk
Jeroen Bos

W. van Dijk
Hans Stephanus
B. Slot
Jeroen Bos
Gebr. Homma
Hans Stephanus
Beute & Zn

Hans Stephanus
Gebr. Homma
W. van Dijk
Gebr. Homma
Beute & Zn
Hans Stephanus
Beute & Zn
Beute & Zn
W. van Dijk
Beute & Zn

Slot
Beerda
Jellema

v g w

. Beerda
Beute & Zn
Gebr. Homma
Gebr. Homma
P. Beerda
Gebr. Homma
B. Slot

Uitslag Wedvlucht
0268 DE VREDESDUIF

Afstand

390,535
2
397,438
3
4
388,627
380,663
2
5
2

oo WNDN

7
391,742
8
7

8

9
388,963

10

3

o e WNNDN

[

11

5
10

6
11
12
12
13

3
392,087
386,712

2

14

w00 W Jd o

Los:08.45

NOORDWOLDE

Deelnemers
Zonnig Zuid- zuidwest Duiven groep B:181

AD/AP Get Ring

40/16
40
35/17
40

40
24/15
20/8
24

40

20

35
35
35
35
35
40
40
10/4
40
35

35
35
12/3
35
20
10
12
24
20
40

20
24
35
24
40
20
40
40
35
40

10
15/7
34/12
15

40

24

24

15

24

10

30

9
19
34
35

1

3
18
38
15

12
2
11
4
25
18
1
7
23
10

17
12
30
14

10

16

13

34

20
31

39
28

21
13
29

14

o

1-1341305
1-4232715
1-1166406
1-1341336
1-4232697
1-1165159
1-1166187
1-1165141
1-4232729
1-1166183

1-1166460
1-1166404
1-1166437
1-1166436
1-1166412
1-1203762
1-4232690
1-1165735
1-1203761
1-1166407

1-1166410
1-1166429
1-1167195
1-1166420
1-1166179
1-1165733
1-1167191
1-1165160
1-1166172
1-4232741

1-1166173
1-1341748
1-1166405
1-1165149
1-4232689
1-1166104
1-4232668
1-4232710
1-1166434
1-4232687

1-1165737
1-1166215
1-1167031
1-1166210
1-1341381
1-1341649
1-1341697
1-1166230
1-1165163
1-1165727

Blad 1

Tijd

13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.

13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.

13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.

13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.

13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.

14.
15.
22.
17.
18.
21.
15.
22.
23.
16.

29.
30.
30.
31.
31.
27.
28.
29.
28.
34.

34.
35.
31.
37.
26.
35.
34.
35.
30.
37.

31.
37.
44.
38.
40.
33.
42.
42.
49.
.36

44

45.
46.
42.
46.
45.
44.
44.
47.
44.
47.

:15

16
48
19
52
33
15
52
01
50
58

06
43
45
52
59
44
13
27
42
01

47
06
06
24
09
46
25
36
16
45

07
15
53
23
46
31
54
58
44

54
15
12
23
18
22
24
19
47
15

Duiven:315

Snelheid

1450,365
1442,152
1433,155
1431,230
1427, 654
1406,795
1405,353
1402,902
1400, 603
1399, 669

1398,935
1391,020
1390,858
1385, 444
1384,881
1381,283
1378,925
1377,192
1376,577
1375,138

1371,500
1370,003
1359,537
1359,226
1353,951
1347,273
1343,956
1337,327
1334,412
1334,021

1330,448
1329,777
1325,308
1324, 640
1320,415
1319,381
1310, 960
1310, 666
1304,215
1303,521

1301,902
1301,535
1301,176
1300,959
1300,482
1298,165
1298,020
1296,943
1296,359
1296,086

Punten

1000, 0
997,6
995,2
992,8
990, 4
988,0
985, 6
983,2
980, 8
978, 4

976,0
973,6
971,2
968,7
966, 3
963,9
961,5
959,1
956,7
954,3

951,9
949,5
947,1
944,7
942,3
939,9
937,5
935,1
932,7
930,3

927,9
925,5
923,1
920,7
918, 3
915,9
913,5
911,1
908,7
906,2

903,8
901,4
899,0
896,6
894,2
891,8
889,4
887,0
884,6
882,2

Groep

1000,0

995,8

991,7

987,5

983,3

979,2

975,0

970, 8

966,7



J33 St.Quentin 20-08-2011

Weer:

Plc Groep
51

52

53 10B
54 11B
55 12B
56 13B
57 14B
58 15B
59

60 16B
61

62

63 17B
64

65

66 18B
67 19B
68

69 20B
70 21B
71 22B
72 23B
73

74 24B
75 25B
76

77

78

79 26B
80

81 27B
82 28B
83 29B
84 30B
85

86

87

88 31B
89 32B
90

91 33B
92 34B
93 35B
94 36B
95 37B
96

97 38B
98

99 39B
100

Naam

Gebr. Homma
Gebr. Homma
U. Jellema
U. Jellema
U. Jellema
Cor de Jong
A.J. de Jong
U. Jellema
Gebr. Homma
U. Jellema

Gebr. Homma

Gebr. Homma

Cor de Jong

P. Beerda

R. van de Weij

Jan & Erwin Jongedyk
Jeroen Bos

W. van Dijk

Hans Stephanus

A.J. de Jong

Jan & Erwin Jongedyk
Cor de Jong

W. van Dijk

H. de Graaf

U. Jellema

W. van Dijk

Beute & Zn

Gebr. Homma

A.J. de Jong

R. van de Weij

H. de Graaf

H. de Graaf

Jan & Erwin Jongedyk
de Graaf

Beerda

Beerda

van Dijk

a5 wwin

. Jellema
Jan & Erwin Jongedyk
Beute & Zn

U. Jellema

U. Jellema
Hans Stephanus
U. Jellema

U. Jellema

P. Beerda
Willy de Jong
R. van de Weij
H. de Graaf

W. van Dijk

Uitslag Wedvlucht
0268 DE VREDESDUIF

Los:08.45

NOORDWOLDE

Deelnemers
Zonnig Zuid- zuidwest Duiven groep B:181

Afstand AD/AP Get Ring

386,435
386,570
5
11

6

12

13

2

4
393,108
393,387

3

13

7

2

2
3
14
393,256
7
15
15
14
3
2

[
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[

9
10
8
11
12
7
386,435
3
5
17

24
24
34
34
34
13/5
34/3
34
24
34

24
24
13
15
10/3
20/4
12
35
20
34

20
13
35
26/6
34
35
40
24
34
10

26
26
20
26
15
15
35
34
20
40

34
34
20
34
34
15
14/2
10
26
35

15

14

14
30
21
34

22
13
12

U o

20

19

14

35

20
24

17
25

U9 Rk W

15
12
13
22

22

32
17
33
31
11

10
13

1-1165162
1-1165157
1-1167046
1-1167032
1-1167029
1-1165561
1-1166525
1-1167017
1-1165156
1-1167024

1-1165147
1-1341632
1-1165560
1-1166224
1-1165701
1-1165290
1-1167182
1-1166465
1-1166162
1-1166532

1-1165319
1-1165563
1-1166466
1-4232606
1-1167015
1-1166439
1-4232669
1-1341698
1-1166556
1-4232623

1-4232607
1-4232584
1-1165293
1-4232585
1-1166227
1-1166242
1-1166453
1-1167023
1-1165285
1-4232717

1-1167043
1-1167016
1-1166142
1-1167035
1-1167014
1-1166235
1-1165515
1-4232649
1-4232581
1-1166445

Blad 2

Tijd

13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.

13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
14.
13.
13.

13.
13.
14.
13.
13.
14.
13.
13.
13.
14.

14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.

14.
14.
13.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.

45.
47.
45.
45.
46.
46.
46.
47.
49.
48.

50.
50.
48.
53.
55.
56.
53.
00.
46.
52.

58.
53.
02.
59.
54.
03.
59.
58.
57.
02.

03.
03.
06.
06.
05.
05.
10.
01.
07.
05.

02.
02.
57.
03.
03.
08.
03.
09.
10.
14.

:15

34
13
44
47
10
39
48
58
54
33

04
11
56
33
28
08
16
02
51
16

43
36
47
46
42
49
42
24
17
41

35
40
14
18
43
47
13
29
29
19

36
51
53
02
23
11
37
55
11
25

Duiven:315

Snelheid

1292,982
1285,922
1285,890
1285,675
1284,040
1281,072
1280,881
1276,411
1274, 605
1273,958

1273,909
1273,422
1271,448
1270,742
1266,184
1264,369
1261,776
1261,574
1261,101
1258,093

1253,958
1252,221
1250, 656
1249,299
1248,660
1246,603
1240,975
1240,036
1237,882
1237,421

1234,333
1234,010
1224,616
1223,897
1222,535
1222,281
1222,071
1221,897
1219,869
1219,215

1217,601
1216, 644
1216,630
1215,942
1214,606
1213,204
1212,854
1209,874
1209,282
1206,490

Punten

879,8
877,4
875,0
872,6
870,2
867,8
865,4
863,0
860,6
858, 2

855,8
853,4
851,0
848,6
846,2
843,7
841,3
838,9
836,5
834,1

831,7
829,3
826,9
824,5
822,1
819,7
817,3
814,9
812,5
810,1

807,7
805,3
802,9
800,5
798,1
795,7
793,3
790, 9
788,5
786,1

783,7
781,2
778,8
776,4
774,0
771,6
769,2
766,8
764,4
762,0

Groep

962,5
958,3
954,2
950,0
945,8
941,7

937,5

933,3

929,2
925,0

920, 8
916,7

912,5
908,3

904,2
900,0

895,8

891,7
887,5
883,3
879,2

875,0
870,8

866,7
862,5
858,3
854,2
850,0

845,8

841,7



0268 DE VREDESDUIF

Los:08.45

J33 St.Quentin 20-08-2011

Weer:

Plc

101
102
103
104
105

Groep Naam

40B
41B

Cor de Jong
H. de Graaf
Gebr. Homma
42B
43B
44B
45B
46B
47B
48B

Willy de Jong
Cor de Jong
Jeroen Bos
A.J. de Jong
Willy de Jong
U. Jellema

U. Jellema

49B
50B
51B
52B
53B
54B
55B
56B
57B
58B

U. Jellema
Willy de Jong
Willy de Jong
U. Jellema

U. Jellema
A.J. de Jong
Jeroen Bos
Willy de Jong
U. Jellema

59B
60B
61B

U. Jellema
Willy de Jong
A.J. de Jong

Stand Jonge Duiven

3]
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H R R RRRBRRR R
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20

Jan & Erwin Jongedyk

Kampioenschap Onaangewezen

Naam

Beute & Zn
Hans Stephanus
W. van Dijk
Gebr. Homma

B. Slot

P. Beerda
Jeroen Bos

Jan & Erwin Jongedyk
Cor de Jong
Gebr. Bos

A.J. de Jong
L. Jelsma

H. de Graaf

R. van de Weij
Willy de Jong
M & R Westra
H. Hoekstra

U. Jellema
Comb v/d Walle
H. de Vries

Totpnt

5892.
5815.
5803.
5797.
5776.
5751.
5715.
5616.
4513.
4388.
4211.
4203.
4001.
4001.
3921.
3673.
3452.
2661.
2638.

450.

B OO ONMNDNMNOHOOOWOULENMOKEONWOON

Afstand AD/AP Get Ring

[ )0

15

w e & 0N

13
14

Uitslag Wedvlucht

13
26
24
14
13
12
34
14
34
34

34
14
14
34
20
34
34
12
14
34

34
14
34

o)
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Zonnig Zuid- zuidwest Duiven groep B:181

6 1-1165566
25 1-4232617
1-1341730
8 1-1165506
8 1-1165557
8 1-1167196
1-1166527
6 1-1165519
5 1-1167045
4 1-1167041

14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.

1-1167001
5 1-1165513
1-1247762
7 1-1292604
6 1-1165296
8 1-1167011
1-1166538
4 1-1167199
1-1165509
2 1-1167002

14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.

24
13
20

1-1167022
1-1165505
1-1166558

14.
14.
14.

Deelnemers

Tijd

06.
12.
08.
06.
07.
10.
08.
08.
10.
10.

11.
12.
12.
12.
18.
15.
18.
21.
21.
22.

22.
23.
23.

:15

Snelheid

22
04
31
49
37
13
33
46
04
16

1202,475
1202,319
1201,259
1200,794
1197,816
1196,013
1194,776
1193,561
1189,634
1188,902

34
01
07
23
05
51
32
15
49
27

1184,169
1181,700
1181,338
1181,216
1181,048
1168,839
1159,014
1156,768
1147,317
1145,978

39
18
53

1145,300
1142,286
1140,717

Kampioenschap Aangewezen

Naam

Jeroen Bos

W. van Dijk
Hans Stephanus
B. Slot

R. van de Weij
Beute & Zn

P. Beerda
Gebr. Homma

H. de Graaf

H. Hoekstra
Jan & Erwin Jongedyk
Cor de Jong
Comb v/d Walle
L. Jelsma
Gebr. Bos

A.J. de Jong
Willy de Jong

Blad 3

Totpnt

5248.
4720.
4505.
4483.
4287.
3848.
3698.
3671.
2656.
1902.
1819.
1739.
1710.
1664.
1652.
1602.

916.

NS 00 Ul O WO WNNU 0 OO NJd W

NOORDWOLDE

Duiven:315

Punten

759,6
757,2
754,8
752 ,4
750,0

Groep

837,5
833,3

829,2
825,0
820,8
816,7
812,5
808, 3
804,2

800,0
795,8
791,7
787,5
783,3
779,2
775,0
770,8
766,7
762,5

758,3
754,2
750,0



0268 DE VREDESDUIF

J33 St.Quentin 20-08-2011
Weer: Zonnig Zuid- zuidwest Duiven groep B:181

Plc Groep Naam

Stand Jonge Duiven B-Groep

Uitslag Wedvlucht

NOORDWOLDE

Los:08.45 Deelnemers:15 Duiven:315

Afstand AD/AP Get Ring Tijd Snelheid

Kampioenschap Onaangewezen

PC Naam Totpnt
1 Hans Stephanus 5901.4
2 Jeroen Bos 5860.7
3 Jan & Erwin Jongedyk 5796.9
4 Gebr. Bos 4656.2
5 A.J. de Jong 4535.8
6 Cor de Jong 4522.7
7 H. de Graaf 4468.4
8 L. Jelsma 4318.3
9 Willy de Jong 4080.9
10 M & R Westra 3765.2
11 H. Hoekstra 3571.7
12 U. Jellema 2826.3
13 Comb v/d Walle 2691.1
Duifkampioenschap
Plc Naam Ringnr

1 Beute & Zn 1-4232690

2 P. Beerda 1-1166210

3 Jeroen Bos 1-1167191

4 Jeroen Bos 1-1167182

5 Beute & Zn 1-1203761

6 Hans Stephanus 1-1166173

7 Hans Stephanus 1-1166179

8 Hans Stephanus 1-1166172

9 Beute & Zn 1-4232669

10 P. Beerda 1-1166215

11 Beute & Zn 1-4232748

12 W. van Dijk 1-1166412

13 Hans Stephanus 1-1166180

14 W. van Dijk 1-1166434

15 Jan & Erwin Jongedyk 1-1165285

16 Beute & Zn 1-4232729

17 Jan & Erwin Jongedyk 1-1165295

18 W. van Dijk 1-1166406

19 W. van Dijk 1-1166419

20 P. Beerda 1-1166224

21 W. van Dijk 1-1342067

22 Beute & Zn 1-4232661

23 W. van Dijk 1-1166466

24 Gebr. Homma 1-1165141

25 W. van Dijk 1-1166410

9
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Kampioenschap Aangewezen
Naam Totpnt

Jeroen Bos 5427.
Hans Stephanus 5394.
H. de Graaf 3497.
Jan & Erwin Jongedyk 33909.
H. Hoekstra 2646.
Gebr. Bos 2471.
L. Jelsma 24409.
Cor de Jong 1832.
Comb v/d Walle 1783.
A.J. de Jong 1655.
Willy de Jong 938.
U. Jellema 762.

ODN I Jd9 990 WwWbseo 0oy

Punten

5631.
5470.
5449.
5381.
5307.
5027.
4622.
4604.
4594.
4542.
4520.
4507.
4464.
4423.
4422.
4379.
4375.
4343.
4322.
4259.
4250.
4242.
4193.
3910.
3873.
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Blad 4

Punten

Groep



